
Ligne M - Tassigny / Perrine
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

Arrêt desservi uniquement vers Tassigny

Arrêt desservi uniquement vers Perrine

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

1

Perri
ne

Perru
ch

e

Orm
es

Cè
dre

s

Ja
unaie

Polyc
lin

iq
ue

Hôpita
l

Vale
tte

Mesle
rie

8 M
ai

Ram
on

Ch
âte

au d
'e

au

Sa
nd

Haute
 Fo

llis

42 R
T

Patto
n

Fu
ye

Oct
ro

i

To
uta

in

Gre
noux

Hard
y

Ta
ss

ig
ny



de Perrine vers Tassigny Du lundi au vendredi

Perrine 07:00 08:28 12:34 14:00 17:10

Perruche 07:02 08:30 12:36 14:02 17:12

Ormes 07:02 08:30 12:36 14:02 17:12

Cèdres 07:03 08:31 12:37 14:03 17:13

Jaunaie 07:10 08:38 12:44 14:10 17:20

Polyclinique 07:12 08:40 12:46 14:12 17:22

Hôpital 07:16 08:44 12:50 14:16 17:26

Valette 07:17 08:45 12:51 14:17 17:27

Meslerie 07:18 08:46 12:52 14:18 17:28

8 Mai 07:19 08:47 12:53 14:19 17:29

Château d'Eau 07:20 08:48 12:54 14:20 17:30

Sand 07:22 08:50 12:56 14:22 17:32

Haute Follis 07:24 08:52 12:58 14:24 17:34

42 RT 07:25 08:53 12:59 14:25 17:35

Patton 07:26 08:54 13:00 14:26 17:36

Fuye 07:27 08:55 13:01 14:27 17:37

Octroi 07:29 08:57 13:03 14:29 17:39

Toutain 07:29 08:57 13:03 14:29 17:39

Grenoux 07:30 08:58 13:04 14:30 17:40

Hardy 07:31 08:59 13:05 14:31 17:41

Tassigny 07:33 09:01 13:07 14:33 17:43

de Tassigny vers Perrine Du lundi au vendredi

Tassigny 07:43 09:11 11:50 13:16 16:25 17:53

Hardy 07:44 09:12 11:51 13:17 16:26 17:54

Grenoux 07:45 09:13 11:52 13:18 16:27 17:55

Toutain 07:46 09:14 11:53 13:19 16:28 17:56

Octroi 07:47 09:15 11:54 13:20 16:29 17:57

Fuye 07:49 09:17 11:56 13:22 16:31 17:59

Patton 07:50 09:18 11:57 13:23 16:32 18:00

42 RT 07:51 09:19 11:58 13:24 16:33 18:01

Haute Follis 07:53 09:21 12:00 13:26 16:35 18:03

Sand 07:54 09:22 12:01 13:27 16:36 18:04

Château d'eau 07:56 09:24 12:03 13:29 16:38 18:06

Ramon 07:57 09:25 12:04 13:30 16:39 18:07

Meslerie 07:58 09:26 12:05 13:31 16:40 18:08

Valette 07:59 09:27 12:06 13:32 16:41 18:09

Hôpital 08:00 09:28 12:07 13:33 16:42 18:10

Polyclinique 08:05 09:33 12:12 13:38 16:47 18:15

Jaunaie 08:07 09:35 12:14 13:40 16:49 18:17

Cèdres 08:16 09:44 12:23 13:49 16:58 18:26

Ormes 08:16 09:44 12:23 13:49 16:58 18:26

Perruche 08:17 09:45 12:24 13:50 16:59 18:27

Perrine 08:19 09:47 12:26 13:52 17:01 18:29

2


